UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

     Số: 2032/VPUBND-TH

V/v xin ý kiến các thành viên UBND tỉnh về Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quảng Bình, ngày 10 tháng 6 năm 2019

	Kính gửi:
	- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1783/TTr-STC ngày 06/6/2019 của Sở Tài chính về việc tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết quy định mức thu học phí đối với một số cơ sở giáo dục đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Bình. Dự thảo Tờ trình, Nghị quyết đã được Sở Tài chính soạn thảo, Sở Tư pháp thẩm định về thể thức và nội dung.
Thực hiện quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Văn phòng UBND tỉnh xin gửi đến đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh, các đồng chí ủy viên UBND tỉnh dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết quy định chế độ tiếp khách trên địa bàn tỉnh Quảng Bình.
(Phô tô Dự thảo Tờ trình và Nghị quyết kèm theo)
Kính đề nghị các đồng chí tham gia góp ý trực tiếp vào Dự thảo Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết kèm theo và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 13/6/2019 để tổng hợp, chỉnh sửa trình UBND tỉnh đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUBND tỉnh;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, TH (Khánh).

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Nga